
UCHWAŁA NR XXX/46/2013
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w nieodpłatne użyczenie na czas nieoznaczony, nieruchomości 
wraz z budynkiem na rzecz Gminnej Biblioteki Publicznej w Wielkich Oczach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” i „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 37 ust. 4 w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz § 5 Uchwały Nr 
XIX/33/2012 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 9 października 2012 r. w sprawie określenia zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych stanowiących zasób nieruchomości Gminy Wielkie Oczy oraz 
ich wydzierżawiania lub najmu na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony, Rada Gminy 
w Wielkich Oczach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne użyczenie na czas nieoznaczony, w drodze bezprzetargowej, na rzecz 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Wielkich Oczach działki o numerze ewidencyjnym 814 pow. 0,03 ha KW 
PR1L/0003106/7 wraz z posadowionym budynkiem o powierzchni użytkowej 293,29 m² z przeznaczeniem na 
prowadzenie działalności statutowej. 

§ 2. Szczegółowe warunki dotyczące korzystania z gruntu wraz z budynkiem zawarte zostaną w odrębnej 
umowie użyczenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 3BA43178-CB85-4F41-944C-B31D0FD33250. Podpisany Strona 1




